
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣΒ. ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΧΙΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚ
 
Ταχ. Δ/νση 

 
: 

 
Οινοπίωνος 1

Τ.Κ. - Πόλη : 82131, Χίος 

Ε-mail : mail@dipe.chi
Πληροφορίες : Αδ. Συμιριώτη

Τηλέφωνο : 22710-44235

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης
Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας
«ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ Ο
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ», με κωδικό ΟΠΣ 6001774, του Προγράμματος «
και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021

Ο Αναπληρωτής Διευθ

Έχοντας υπόψη:  
1. Τη με αρ. πρωτ.96607/Ε1/04

αναπληρωτών εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας γενικής εκπαίδευσης 
λόγω Πράξης. 

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 
Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) 
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες
2018/1972) και άλλες διατάξεις.»

3. Την με αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 
(Ε.Β.Π.). 

4. Την με αριθ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 
σύναψης ψηφιακών συμβάσεω
τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού.

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 73422/11
«ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣΒ. ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

1 
                    Χίος, 7 Σεπτεμβρίου 

                    Αριθμ. πρωτ.: 2405

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ

 

chi.sch.gr                            
Αδ. Συμιριώτη 

44235 

Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χίου στο πλαίσιο της Πράξης 

ΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ
, με κωδικό ΟΠΣ 6001774, του Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό 

ΕΣΠΑ 2021-2027. 

Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χίου

96607/Ε1/04-09-2023 (ΑΔΑ:67Ξ746ΝΚΠΔ-Ψ5Θ) Απόφαση
αναπληρωτών εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας γενικής εκπαίδευσης στο πλαίσιο της εν 

Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 
ψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 
σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 
τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

73422/11-8-2023 (ΑΔΑ: Ρ696Η-8ΓΜ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης
ΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣ

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ίου 2023 

2405 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

σε Σχολικές 
Εκπαίδευσης Χίου στο πλαίσιο της Πράξης 

ΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ 
Ανθρώπινο Δυναμικό 

Εκπαίδευσης Χίου 

Απόφαση Πρόσληψης 
στο πλαίσιο της εν 

Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 

. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 
ψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 
ν εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 

τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Απόφαση Ένταξης της Πράξης 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΓΙ746ΝΚΠΔ-3ΣΑ



 
 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ», με κωδικό ΟΠΣ 6001774, του Προγράμματος «Ανθρώπινο 
Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

6. Το αρ. Φ7/95955/Δ1/01-09-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Σπουδών, Προγραμμάτων 
και Οργάνωσης Π.Ε. του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα «Λειτουργία Δημοτικών Σχολείων για το 
σχολικό έτος 2023-2024». 

7. Την 170405/ΓΓ1/28-12-2021 ΥΑ (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-2021), «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Δ/ντών Εκπ/σης». 

8. Τη με αρ. πρωτ. Φ.351.1/120/88595/E3/18-07-2022 ΥΑ «Τοποθέτηση Διευθυντών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης». 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 46 παρ. γ του Ν.4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/3-8-2021) και την 
4282/2-11-2022 Διαπιστωτική Πράξη της Π.Δ.Ε. Β. Αιγαίου «Άσκηση καθηκόντων 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χίου». 

10.  Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσλήφθηκαν στο πλαίσιο της εν 
λόγω Πράξης. 

Αποφασίζουμε 
Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών που 

προσλήφθηκαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης από ανάληψη υπηρεσίας και μέχρι τη 
λήξη του διδακτικού έτους 2023-2024 με σχέση εργασίας Ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου, σε σχολικές μονάδες της περιοχής που προσλήφθηκαν, ως εξής: 

Α΄ ΧΙΟΥ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙ
ΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ 06 ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΥΡΓΙΟΥ 24 ΩΡΕΣ   

2 ΚΑΛΑΓΚΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ 06 ΔΗΜ. ΣΧ. ΝΕΝΗΤΩΝ 24 ΩΡΕΣ   

3 ΠΙΣΚΙΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ 06 ΔΗΜ. ΣΧ. ΑΓ. ΜΗΝΑ-

ΘΥΜΙΑΝΩΝ 
16 ΩΡΕΣ ΔΗΜ. ΣΧ. 

ΘΟΛΟΠΟΤΑΜΙΟΥ 
8 ΩΡΕΣ 

4 ΓΡΕΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 06 ΣΧ. Κ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ 24 ΩΡΕΣ   

5 ΜΑΚΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ 08 11ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΧΙΟΥ 8 
9ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΧΙΟΥ 
ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΛΙΒΑΔΙΩΝ 

8 

8 

6 ΚΑΒΑΛΙΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 08 7ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΧΙΟΥ 24   

7 
ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΗ 

ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ 
ΝΙΚΟΣ 

ΠΕ 08 
1ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΧΙΟΥ 16 6ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΧΙΟΥ 8 

8 
ΤΣΟΛΑΚΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ 08 

1ο ΔΗΜ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ 14 3ο ΔΗΜ. 
ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ 

10 

9 ΣΑΡΩΦ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 
ΠΕ 08 ΔΗΜ. ΣΧ. ΑΓ. ΜΗΝΑ-

ΘΥΜΙΑΝΩΝ 
18 ΔΗΜ. ΣΧ. 

ΘΟΛΟΠΟΤΑΜΙΟΥ 
8 

10 
ΠΑΛΗΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΕΙΡΗΝΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ70 
1ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΧΙΟΥ 24   

11 
ΔΕΝΕΛΑΒΑ ΧΑΪΔΩ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ70 
ΣΧ. Κ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ 24   

12 ΝΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΗ 25   

13 ΠΑΤΕΛΙΔΑ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΑΓ. ΜΗΝΑ-

ΘΥΜΙΑΝΩΝ 
24   

14 
ΤΑΤΑΡΕΑ ΑΜΑΛΙΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΠΕ70 
7ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΧΙΟΥ 24   

ΑΔΑ: ΨΓΙ746ΝΚΠΔ-3ΣΑ



 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙ
ΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

15 ΚΑΝΑΒΟΥΡΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΥΡΓΙΟΥ 24   

16 ΛΟΪΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ

Ν 
ΠΕ70 

2ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΧΙΟΥ 24   

17 ΣΟΥΛΙΑΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΣΧ. Κ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ 24   

18 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ70 

ΣΧ. Κ. ΚΑΜΠΟΧΩΡΩΝ 24   

19 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΛΙΒΑΔΙΩΝ 14 8ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΧΙΟΥ 10 

20 ΜΑΡΜΑΡΑ ΖΑΦΕΙΡΩ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑΣ 24   

21 
ΦΡΑΓΚΟΜΙΧΑΛΟΥ 

ΜΑΡΚΕΛΛΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 5ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΧΙΟΥ 24   

22 ΛΑΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-

ΗΛΕΙΑΣ 
ΠΕ70 

ΔΗΜ. ΣΧ. ΒΟΛΙΣΣΟΥ 25   

23 
ΤΑΤΣΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ-

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ70 
ΣΧ. Κ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ 24   

24 
ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧ. ΒΟΛΙΣΣΟΥ 25   

25 ΚΟΓΙΑΜΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 4ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΧΙΟΥ 14 3ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ 

10 

26 ΚΙΟΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΣΧ. Κ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ 24   

27 ΒΑΛΛΗ ΖΩΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΒΟΛΙΣΣΟΥ 25   

28 
ΨΑΡΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΡΑΦΑΗΛΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 25   

29 ΣΙΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΡΥΩΝ 25   

30 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΣΧ. Κ. ΚΑΜΠΟΧΩΡΩΝ 24   

31 ΖΥΓΛΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΥΡΓΙΟΥ 24   

32 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΗ 25   

33 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΥΡΓΙΟΥ 24   

34 ΜΑΓΕΙΡΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΗ 25   

35 
ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗ 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ 

ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧ. ΣΥΚΙΑΔΑΣ 25   

36 ΖΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 25   

37 ΣΤΑΜΠΑ ΩΡΑΙΑΝΘΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ 25   

38 ΣΤΡΟΥΜΠΑΚΗ ΕΥΦΗΜΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΥΡΓΙΟΥ 24   

39 ΜΑΚΡΑ ΕΛΕΝΗ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ 25   

40 ΡΕΜΠΑΤΣΙΟΥ ΤΑΝΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 ΣΧ. Κ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ 24   

ΑΔΑ: ΨΓΙ746ΝΚΠΔ-3ΣΑ



 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙ
ΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

41 ΚΟΚΟΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ 25   

42 ΒΙΕΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΛΙΘΙΟΥ 25   

43 ΠΕΞΑΡΑ ΕΥΣΕΒΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΒΟΛΙΣΣΟΥ 25   

44 ΤΣΑΜΠΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ79.01 

2ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΧΙΟΥ 12 
4ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΧΙΟΥ 
11ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΧΙΟΥ 

6 

6 

45 ΦΑΡΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ79.01 7ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΧΙΟΥ 16 ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΚΑΜΠΟΥ 

8 

46 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01 ΔΗΜ. ΣΧ. ΑΓ. ΜΗΝΑ-
ΘΥΜΙΑΝΩΝ 

14 ΣΧ. Κ. 
ΚΑΜΠΟΧΩΡΩΝ 

10 

47 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΤΑΚΗΣ 

 

ΠΕ86 1ο ΔΗΜ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ 9 

2ο ΔΗΜ. 
ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ 
3ο ΔΗΜ. 
ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ 
ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΡΥΩΝ 

6 

7 

2 

48 ΓΙΟΜΕΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΠΕ86 2ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΧΙΟΥ 14 5ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΧΙΟΥ 10 

49 ΑΓΡΙΤΕΛΛΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ86 

9ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΧΙΟΥ 6 

8ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΧΙΟΥ 
ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΛΙΒΑΔΙΩΝ 
ΣΧ. Κ. 
ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ 

6 

6 

6 

50 ΣΒΥΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 
ΠΕ86 

1ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΧΙΟΥ 12 6ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΧΙΟΥ 
4ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΧΙΟΥ 

6 

6 

51 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

ΠΕ91.01 1ο ΔΗΜ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ 6 

2ο ΔΗΜ. 
ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ 
3ο ΔΗΜ. 
ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ 
ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΛΙΒΑΔΙΩΝ 
ΣΧ. Κ. 
ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ 

5 

 

4 

5 

 

4 

                                                          Β΄ΧΙΟΥ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙ
ΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΚΟΝΤΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΨΑΡΩΝ 25 ΩΡΕΣ   

2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ 70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 25 ΩΡΕΣ   

3 ΠΡΑΔΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜ. ΣΧ. ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 25 ΩΡΕΣ   

                                                            Ο Αναπληρωτής Διευθυντής Α/θμιας Εκπ/σης Χίου 

                                                                                                       

                                                                                                       ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΣ 

ΑΔΑ: ΨΓΙ746ΝΚΠΔ-3ΣΑ



 
 

Κοινοποίηση: 

1) Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς 
2) Ενδιαφερόμενες σχολικές μονάδες 
3) Π.Μ. εκπ/κών 

ΑΔΑ: ΨΓΙ746ΝΚΠΔ-3ΣΑ


		2023-09-07T12:11:02+0300
	Athens




